



OBECNÍ ÚŘAD ROZTOKY

Roztoky č. p. 128, 270 23 Křivoklát, okr. RAKOVNÍK

Č.j.: OR/0333/2021/V2

V Roztokách 17. 3. 2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho požadavku ze dne 11. 3. 2021 doručeného do našeho emailu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme toto:

Znění vašeho požadavku:

1) Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Obecní úřad Roztoky zajišťuje bezplatnou službu připojení k internetu.

2) Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Obecní úřad Roztoky zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet. Ve veřejných prostorách - Obecní knihovna Roztoky.

Mgr. Tomáš Vostatek
starosta obce

Mgr.
Tomáš
Vostatek

Digitálně
podepsal Mgr.
Tomáš Vostatek
Datum: 2021.03.17
10:11:28 +01'00'